
Id: B9CCAAB1-51CC-4B95-81E1-E2D01F77A1BB. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXX/232/14 
RADY GMINY W SKÓRCU 

z dnia 4 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Skórzec 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.),- Rada Gminy w Skórcu, uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Skórzec stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/13/02 Rady Gminy w Skórcu z dnia 
13 grudnia 2002 r., (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 322, poz.9526, z 2007r., Nr 107, poz.2690, z 2009 r., Nr 
137, poz. 4132) wprowadza się następujące zmiany : 

1) uchyla się § 17, 

2) uchyla się § 112 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grażyna Pietrak 

 


